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KOKKUVÕTE — LIIDETUD KOHTUASJAD C-443/04 JA C-444/04

Kuuenda direktiivi 77/388 kumuleeruvate
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigus­
aktide ühtlustamise kohta artikli 13 A osa
lõike 1 punkti c tuleb tõlgendada nii, et
sellega antakse liikmesriikidele kaalutlus­
õigus määratleda selline abipersonal ja neile
ametitele kohase meditsiinilise abi andmine,
mis kuuluvad selle sättega ette nähtud
maksuvabastuse kohaldamisalasse. Liikmes­
riigid peavad kaalutlusõiguse kasutamisel
siiski kinni pidama nimetatud sätte eesmär­
gist, milleks on tagada maksuvabastuse
kohaldamine üksnes teenustele, mida osuta­
vatel isikutel on nõutav erialane kvalifikat­
sioon, ja maksustamise neutraalsuse põhi­
mõttest.

Siseriiklikud õigusnormid, mis jätavad abi­
personali määratlusest välja psühhotera­
peudi, on nimetatud eesmärkide ja
põhimõttega vastuolus üksnes selles osas,
milles psühhoterapeutiline ravi, kui seda
osutasid psühhiaatrid, psühholoogid või mis
tahes muu meditsiini- või abipersonal, oli
käibemaksust vabastatud, kuigi seda osuta-

vate psühhoterapeutide ravi võib viimaste
erialast kvalifikatsiooni arvestades käsitleda
samaväärse kvaliteediga ravina, kusjuures
eelotsusetaotluse esitanud kohtu kohustus
on seda kontrollida.

Siseriiklikud õigusnormid, mis jätavad abi­
personali määratlusest välja teatud spetsiifi­
lised tervishoiualased toimingud, nagu
tervisehäirete diagnostika abil määratud ravi,
mida osutavad füsioterapeudid, on nimeta­
tud eesmärkide ja põhimõttega vastuolus
üksnes selles osas, milles nimetatud toimin­
gud, kui neid osutavad arstid või hambaars­
tid, oleksid käibemaksust vabastatud, kuigi
füsioterapeutide poolt ravi andmist võib
viimaste erialast kvalifikatsiooni arvestades
käsitleda samaväärse kvaliteediga ravina,
kusjuures eelotsusetaotluse esitanud kohtu
kohustus on seda kontrollida.

(vt punkt 51 ja resolutiivosa)
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